
13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-SCHÜLERINNENLAUF (1.200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:56Brühler TV 18792006KOCH, AnnaW111.(338)1

00:05:08TuS 1889 Buir e.V.2006FRENSEL, MelissaW112.(506)2

00:05:13GVG-Laufteam2006WERNY, MelinaW113.(280)3

00:05:24Erich-Kästner-Schule Bliesheim2007FACIUS, LaraW101.(324)4

00:05:25Donatusschule Liblar2009SCHULZ, LillyW81.(38)5

00:05:28Donatusschule Liblar2007HESSELBARTH, Isabel MarieW102.(66)6

00:05:34Donatusschule Liblar2007FISCHER, JohannaW103.(46)7

00:05:35TV-Alpenglühn Balkhausen2007WELLMANN, EmilyW104.(476)8

00:05:36Freie Waldorfschule Liblar2008ARIMONT, MeritW91.(953)9

00:05:36Donatusschule Liblar2008KUKIELSKI, EmmaW92.(70)10

00:05:36Brühler TV 18792006KOCH, MerleW114.(339)11

00:05:37TV-Alpenglühn Balkhausen2006HOTOP, CarolinaW115.(478)12

00:05:37Eintracht Lokstedt2006DUWE, RicardaW116.(960)13

00:05:39Südschule Lechenich2007KRAMME, LivW105.(444)14

00:05:43TV-Alpenglühn Balkhausen2006MEFFERT, SvenjaW117.(477)15

00:05:442007MÜLLER, JohannaW106.(968)16

00:05:462007BRÜDERER, JuleW107.(958)17

00:05:47Donatusschule Liblar2006RAASCH, ManjaW118.(67)18

00:05:48Grundschule Gymnich2008MIERECZKO, NataliaW93.(965)19

00:05:48Südschule Lechenich2009BINNER, CarolineW82.(445)20

00:05:50Donatusschule Liblar2007JANZEN, MayaW108.(73)21

00:05:55Freie Waldorfschule Liblar2008MOLL, LouisaW94.(966)22

00:05:572006BONGARDT, Anna SofiaW119.(954)23

00:05:58Donatusschule Liblar2007LEDER , CharlotteW109.(64)24

00:06:00TuS 1889 Buir e.V.2006KLOSTERHALFEN, LenaW1110.(507)25

00:06:03Donatusschule Liblar2009STREDAK, JohannaW83.(2821)26

00:06:04Erich-Kästner-Schule Bliesheim2009SCHWANKE, PaulineW84.(323)27

00:06:10Freie Waldorfschule Liblar2008HEYMANN, ClaraW95.(962)28

00:06:10Donatusschule Liblar2007RUß , MiaW1010.(30)29

00:06:11Freie Waldorfschule Liblar2008MATSCHKOWSKI, MarinaW96.(964)30

00:06:11Donatusschule Liblar2007SCHWERING SMITH, IsabellaW1011.(63)31

00:06:122009WELSCHMID, AntoniaW85.(974)32

00:06:13Donatusschule Liblar2009VON LEY, AntoniaW86.(43)33

00:06:13Donatusschule Liblar2007GELBRICH, EmmaW1012.(31)34

00:06:17Südschule Lechenich2010DÜSING, CharlotteW71.(443)35

00:06:18Südschule Lechenich2009DÜSING, LuiseW87.(440)36

00:06:252008WISSELINCK, JasminW97.(975)37

00:06:26Donatusschule Liblar2007DE MARY, SophiaW1013.(65)38

00:06:262010BONGARDT, MayaW72.(956)39

00:06:27Donatusschule Liblar2007LENZ, LilliW1014.(57)40

00:06:292010BONGARDT, NikolaW73.(955)41

00:06:30Donatusschule Liblar2009SCHMITZ, Anna-LenaW88.(50)42

00:06:31Donatusschule Liblar2007REITZ, MiaW1015.(22)43

00:06:34TuS Kreuzweingarten Rheder2009BANK, SophiaW89.(490)44

00:06:34Donatusschule Liblar2009BRENNECKE, MaraW810.(41)45
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00:06:34Donatusschule Liblar2009KUKIELSKI, MayaW811.(51)46

00:06:36Südschule Lechenich2009KREY, ElisaW812.(446)47

00:06:42Donatusschule Liblar2009BRÜCKNER, HannaW813.(40)48

00:06:43Donatusschule Liblar2007KOTHEN, LuzieW1016.(81)49

00:06:44Donatusschule Liblar2007OTTERBACH, MiaW1017.(59)50

00:06:44Freie Waldorfschule Liblar2007NIGGEMANN, NastasiaW1018.(970)51

00:06:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006TREECK, LenaW1111.(197)52

00:06:44Brühler TV 18792010KOCH, NeeleW74.(340)53

00:06:45Freie Waldorfschule Liblar2008BÜCKEN, PaulaW98.(959)54

00:06:49Freie Waldorfschule Liblar2008BRÜCKNER, CharlotteW99.(957)55

00:06:50Freie Waldorfschule Liblar2010RAUSCH, TabeaW75.(971)56

00:06:56Donatusschule Liblar2006KRUMMREICH, LenjaW1112.(21)57

00:06:57Donatusschule Liblar2010MARINGER, PaulinaW76.(79)58

00:06:592009HURLER, StellaW814.(963)59

00:06:59Donatusschule Liblar2008DE BOUTEILLER, ClaraW910.(19)60

00:07:01Donatusschule Liblar2010RADERMACHER, MaraW77.(32)61

00:07:03SSF Bonn2009SIEBERGER, ClaraW815.(973)62

00:07:03Donatusschule Liblar2010HESSELBARTH, Johanna FeliceW78.(77)63

00:07:05Donatusschule Liblar2007MOSLER, CharlotteW1019.(55)64

00:07:05Donatusschule Liblar2007LEWANDOWSKI, GiuliaW1020.(68)65

00:07:05Donatusschule Liblar2007GLASER, LenaW1021.(58)66

00:07:16Donatusschule Liblar2008BECKER, Lara SohpieW911.(69)67

00:07:17Donatusschule Liblar2009SCHATZ, MajaW816.(33)68

00:07:18Südschule Lechenich2009DEMAND, MelinaW817.(449)69

00:07:21Donatusschule Liblar2008MARINGER, HannaW912.(28)70

00:07:22Donatusschule Liblar2010KAISER, MiaW79.(35)71

00:07:26Donatusschule Liblar2009LUDWIG, ElenaW818.(80)72

00:07:34Südschule Lechenich2010WOLTER, Mariella-SophiaW710.(442)73

00:07:34Donatusschule Liblar2008KOPPLIN, EmiliaW913.(72)74

00:07:38Donatusschule Liblar2010STEGER, SophieW711.(78)75

00:07:39Donatusschule Liblar2009DIEWS, AnnaW819.(62)76

00:07:39Donatusschule Liblar2008PESCHONG, FabienneW914.(29)77

00:07:45Donatusschule Liblar2010CHOURABI, KarimaW712.(24)78

00:07:462008HENKE, LolaW915.(45)79

00:07:58Donatusschule Liblar2009LIMBURG, JulianeW820.(49)80

00:07:59Südschule Lechenich2008MUND, VaniaW916.(439)81

00:07:59Donatusschule Liblar2009SCHMITZ, Isabelle MarieW821.(39)82

00:08:01Donatusschule Liblar2010IBER, EddaW713.(20)83

00:08:08Donatusschule Liblar2009SCOTT, Milla LucyW822.(47)84

00:08:08Donatusschule Liblar2008GÖRGEN, MaluW917.(54)85

00:08:09Donatusschule Liblar2009BAATOUT, MayaW823.(34)86

00:08:10Südschule Lechenich2009WIEMANN, LahjaW824.(441)87

00:08:13Freie Waldorfschule Liblar2009NEUMANN, Sarah AmeliW825.(969)88

00:08:13Donatusschule Liblar2009REINHARDT, MayaW826.(42)89

00:08:16Südschule Lechenich2008JURGEIT, RuthW918.(448)90
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00:08:20Donatusschule Liblar2007VAN DE SANDT, SarahW1022.(74)91

00:08:20Donatusschule Liblar2010RICHARZ, LuzieW714.(26)92

00:08:22Donatusschule Liblar2009SERTGÜMEC, AylinaW827.(60)93

00:08:23Donatusschule Liblar2008KAISER, EmiliaW919.(52)94
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KINDER W10
00:05:24Erich-Kästner-Schule Bliesheim2007FACIUS, Laragesamt4.(324)1

00:05:28Donatusschule Liblar2007HESSELBARTH, Isabel Mariegesamt6.(66)2

00:05:34Donatusschule Liblar2007FISCHER, Johannagesamt7.(46)3

00:05:35TV-Alpenglühn Balkhausen2007WELLMANN, Emilygesamt8.(476)4

00:05:39Südschule Lechenich2007KRAMME, Livgesamt14.(444)5

00:05:442007MÜLLER, Johannagesamt16.(968)6

00:05:462007BRÜDERER, Julegesamt17.(958)7

00:05:50Donatusschule Liblar2007JANZEN, Mayagesamt21.(73)8

00:05:58Donatusschule Liblar2007LEDER , Charlottegesamt24.(64)9

00:06:10Donatusschule Liblar2007RUß , Miagesamt29.(30)10

00:06:11Donatusschule Liblar2007SCHWERING SMITH, Isabellagesamt31.(63)11

00:06:13Donatusschule Liblar2007GELBRICH, Emmagesamt34.(31)12

00:06:26Donatusschule Liblar2007DE MARY, Sophiagesamt38.(65)13

00:06:27Donatusschule Liblar2007LENZ, Lilligesamt40.(57)14

00:06:31Donatusschule Liblar2007REITZ, Miagesamt43.(22)15

00:06:43Donatusschule Liblar2007KOTHEN, Luziegesamt49.(81)16

00:06:44Donatusschule Liblar2007OTTERBACH, Miagesamt50.(59)17

00:06:44Freie Waldorfschule Liblar2007NIGGEMANN, Nastasiagesamt51.(970)18

00:07:05Donatusschule Liblar2007MOSLER, Charlottegesamt64.(55)19

00:07:05Donatusschule Liblar2007LEWANDOWSKI, Giuliagesamt65.(68)20

00:07:05Donatusschule Liblar2007GLASER, Lenagesamt66.(58)21

00:08:20Donatusschule Liblar2007VAN DE SANDT, Sarahgesamt91.(74)22

KINDER W11
00:04:56Brühler TV 18792006KOCH, Annagesamt1.(338)1

00:05:08TuS 1889 Buir e.V.2006FRENSEL, Melissagesamt2.(506)2

00:05:13GVG-Laufteam2006WERNY, Melinagesamt3.(280)3

00:05:36Brühler TV 18792006KOCH, Merlegesamt11.(339)4

00:05:37TV-Alpenglühn Balkhausen2006HOTOP, Carolinagesamt12.(478)5

00:05:37Eintracht Lokstedt2006DUWE, Ricardagesamt13.(960)6

00:05:43TV-Alpenglühn Balkhausen2006MEFFERT, Svenjagesamt15.(477)7

00:05:47Donatusschule Liblar2006RAASCH, Manjagesamt18.(67)8

00:05:572006BONGARDT, Anna Sofiagesamt23.(954)9

00:06:00TuS 1889 Buir e.V.2006KLOSTERHALFEN, Lenagesamt25.(507)10

00:06:44Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006TREECK, Lenagesamt52.(197)11

00:06:56Donatusschule Liblar2006KRUMMREICH, Lenjagesamt57.(21)12

KINDER W7
00:06:17Südschule Lechenich2010DÜSING, Charlottegesamt35.(443)1

00:06:262010BONGARDT, Mayagesamt39.(956)2

00:06:292010BONGARDT, Nikolagesamt41.(955)3

00:06:44Brühler TV 18792010KOCH, Neelegesamt53.(340)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. März 2017, 10:43 Uhr



13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-SCHÜLERINNENLAUF (1.200 M)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

KINDER W7
00:06:50Freie Waldorfschule Liblar2010RAUSCH, Tabeagesamt56.(971)5

00:06:57Donatusschule Liblar2010MARINGER, Paulinagesamt58.(79)6

00:07:01Donatusschule Liblar2010RADERMACHER, Maragesamt61.(32)7

00:07:03Donatusschule Liblar2010HESSELBARTH, Johanna Felicegesamt63.(77)8

00:07:22Donatusschule Liblar2010KAISER, Miagesamt71.(35)9

00:07:34Südschule Lechenich2010WOLTER, Mariella-Sophiagesamt73.(442)10

00:07:38Donatusschule Liblar2010STEGER, Sophiegesamt75.(78)11

00:07:45Donatusschule Liblar2010CHOURABI, Karimagesamt78.(24)12

00:08:01Donatusschule Liblar2010IBER, Eddagesamt83.(20)13

00:08:20Donatusschule Liblar2010RICHARZ, Luziegesamt92.(26)14

KINDER W8
00:05:25Donatusschule Liblar2009SCHULZ, Lillygesamt5.(38)1

00:05:48Südschule Lechenich2009BINNER, Carolinegesamt20.(445)2

00:06:03Donatusschule Liblar2009STREDAK, Johannagesamt26.(2821)3

00:06:04Erich-Kästner-Schule Bliesheim2009SCHWANKE, Paulinegesamt27.(323)4

00:06:122009WELSCHMID, Antoniagesamt32.(974)5

00:06:13Donatusschule Liblar2009VON LEY, Antoniagesamt33.(43)6

00:06:18Südschule Lechenich2009DÜSING, Luisegesamt36.(440)7

00:06:30Donatusschule Liblar2009SCHMITZ, Anna-Lenagesamt42.(50)8

00:06:34TuS Kreuzweingarten Rheder2009BANK, Sophiagesamt44.(490)9

00:06:34Donatusschule Liblar2009BRENNECKE, Maragesamt45.(41)10

00:06:34Donatusschule Liblar2009KUKIELSKI, Mayagesamt46.(51)11

00:06:36Südschule Lechenich2009KREY, Elisagesamt47.(446)12

00:06:42Donatusschule Liblar2009BRÜCKNER, Hannagesamt48.(40)13

00:06:592009HURLER, Stellagesamt59.(963)14

00:07:03SSF Bonn2009SIEBERGER, Claragesamt62.(973)15

00:07:17Donatusschule Liblar2009SCHATZ, Majagesamt68.(33)16

00:07:18Südschule Lechenich2009DEMAND, Melinagesamt69.(449)17

00:07:26Donatusschule Liblar2009LUDWIG, Elenagesamt72.(80)18

00:07:39Donatusschule Liblar2009DIEWS, Annagesamt76.(62)19

00:07:58Donatusschule Liblar2009LIMBURG, Julianegesamt80.(49)20

00:07:59Donatusschule Liblar2009SCHMITZ, Isabelle Mariegesamt82.(39)21

00:08:08Donatusschule Liblar2009SCOTT, Milla Lucygesamt84.(47)22

00:08:09Donatusschule Liblar2009BAATOUT, Mayagesamt86.(34)23

00:08:10Südschule Lechenich2009WIEMANN, Lahjagesamt87.(441)24

00:08:13Freie Waldorfschule Liblar2009NEUMANN, Sarah Ameligesamt88.(969)25

00:08:13Donatusschule Liblar2009REINHARDT, Mayagesamt89.(42)26

00:08:22Donatusschule Liblar2009SERTGÜMEC, Aylinagesamt93.(60)27

KINDER W9
00:05:36Freie Waldorfschule Liblar2008ARIMONT, Meritgesamt9.(953)1
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KINDER W9
00:05:36Donatusschule Liblar2008KUKIELSKI, Emmagesamt10.(70)2

00:05:48Grundschule Gymnich2008MIERECZKO, Nataliagesamt19.(965)3

00:05:55Freie Waldorfschule Liblar2008MOLL, Louisagesamt22.(966)4

00:06:10Freie Waldorfschule Liblar2008HEYMANN, Claragesamt28.(962)5

00:06:11Freie Waldorfschule Liblar2008MATSCHKOWSKI, Marinagesamt30.(964)6

00:06:252008WISSELINCK, Jasmingesamt37.(975)7

00:06:45Freie Waldorfschule Liblar2008BÜCKEN, Paulagesamt54.(959)8

00:06:49Freie Waldorfschule Liblar2008BRÜCKNER, Charlottegesamt55.(957)9

00:06:59Donatusschule Liblar2008DE BOUTEILLER, Claragesamt60.(19)10

00:07:16Donatusschule Liblar2008BECKER, Lara Sohpiegesamt67.(69)11

00:07:21Donatusschule Liblar2008MARINGER, Hannagesamt70.(28)12

00:07:34Donatusschule Liblar2008KOPPLIN, Emiliagesamt74.(72)13

00:07:39Donatusschule Liblar2008PESCHONG, Fabiennegesamt77.(29)14

00:07:462008HENKE, Lolagesamt79.(45)15

00:07:59Südschule Lechenich2008MUND, Vaniagesamt81.(439)16

00:08:08Donatusschule Liblar2008GÖRGEN, Malugesamt85.(54)17

00:08:16Südschule Lechenich2008JURGEIT, Ruthgesamt90.(448)18

00:08:23Donatusschule Liblar2008KAISER, Emiliagesamt94.(52)19
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